
Materiale de protectie si dezinfectanti pachet

I.D.: 52270020

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.223,94 RON - 2.223,94 RON

Descriere: 1MASCA PROTECTIE 3 PLIURI CU ELASTIC Buc 2000 0.50 1000.00 2 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANT SUPRAFETE 750 ML Buc 5 18.49 92.44 3 ALCOOL SANITAR 0.5L Buc 10 6.72 67.23 4 CLOR ACE 1L Buc 10 5.04 50.42 5 DEZINFECTANT IGIENOL 200 ML Buc 10 29.41 294.12 6 DISPENSER SAPUN LICHID Buc 10 12.61 126.05 7 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANT MAINI 750 ML PULVERIZATOR 7 Buc 15 18.49 277.31 8 MANUSI LATEX Cut 5 50.00 250.00 9 MANUSI MENAJ Buc 10 2.10 21.00 10 SANYTOL DEZINFECTANT 500 ML Buc 3 15.13 45.38
